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1.KOLEJNICOVÝ P`S VYZNA¨EN U STYKOVÉHO TRAFA.

PO¨ET LAN PRO PØIPOJEN˝ STYKOVÉHO TRAFA NA

VYZNA¨EN U VÝHYBKY.

PO¨ET LAN PRO VÝHYBKOVÉ LANOVÉ PROPOJEN˝

MINIM`LNÌ 2 KOL˝KY

PØIPOJEN˝ LAN NA JEDNU KOLEJNICI MUS˝ BÝT PROVEDENO 

PROFILOVÉHO IZOLOVANÉHO STYKU 4,2M OD N`MEZN˝KU.

DLE ¨SN 34 2620 JE MINIM`LN˝ VZD`LENOST

KOLEJ BEZ TRAK¨N˝HO VEDEN˝

M˝STO NEOMEZENÉHO PØIPOJEN˝

37,3 37,4 37,5 37,6

1L

2L

IILT

Pł2L

Pł1L

Lo

So

I1LT

ILT

hradlo TET˝N

II1LT

37,2

Se2

Se1

Se3

Se4
S1

OPłLc2a Lc2a

Se6

S11

S9

S7

Se9

1

2

3

4 5

6

7

8

9

10 11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26 27

28

29

30

31

32

33

34

37

401

402

Se7

Se
8

Sc7

Sc5

Sc3

Sc1

Sc2

Sc4

Sc6

Sc8

Sc10

Sc12

Lc12

Lc10Se1
2

Se1
3

Se1
1

Se
10

Se
16

Se18

Se17

Se
15

Se
14

1LK

2LK

V2

V1

V3

V4 V5

V6
-7

1aK

2aK

V8

7aK

V9 V20-23

V2
8

V24

23
-2
9K

24
-3
1K

V13-21

V19-26

V14-19V11V10

ZLK

V16

V17

V40
1

V18-25

25-12K

V22

V27

10bK

12bK

V30

8K

V31

V29

6K

4K

2K

1K

3K

5K

7K

9K

11K

37,7 37,8 37,9 38,0 38,1 38,2 38,3 38,4

38,5 38,6

38,7

38,8

K
A

R
L
�

T
E
J

N

Vk1

Vk
2

Vk3

4a

6a

10a

8a

13

7 výta�nÆ

stÆvajícího stavu
pokraŁovÆní viz KSUaTP

V12-15

14

stÆvajícího stavu

pokraŁovÆní viz K
S
U
aT

P

ZL

BEROUN Z`VOD˝

2x LHI 3x20-5000

Mìłítko:

Skart. Datum:
znak:

Zmìna: NÆzev zmìny: Datum: Provedl: Podpis:

NÆzev a œŁel díla:Podpis:HIP:

Stupeò:

NÆzev ŁÆsti díla:Zpracovatelský œtvar:

Podpis:

Odpovìdný projektant: NÆzev płílohy:Podpis:

Podpis:Vypracoval:

I¨D:

Zmìna:

PoŁet
formÆtø:

tel.:

tel.:

Vedoucí œtvaru:

Souprava Łíslo:

120 00 Praha 2

nÆm. I. P. Pavlova 2/1786

METROPROJEKT Praha a.s.

www.metroprojekt.cz

info@metroprojekt.cz

tel.: +420 296 154 105

generÆlní łeditel: Ing. David KrÆsa

¨íslo płíl.:

0101004638014

+420 498 655 939

+420 296 154 302

V20/2035

PS (DSP)

Ing. Jaroslav JaneŁek

KrÆløv Dvør

Optimalizace trati Beroun (vŁetnì) -  

Zhotovitel ŁÆsti dokumentace:

Investor, objednatel:

SprÆva �elezniŁní dopravní cesty, stÆtní organizace

110 00 Praha 1

DlÆ�dìnÆ 1003/7

SprÆva �elezniŁní dopravní cesty

e-mail: praha@sudop.cz

fax: +420 224 230 316

tel.: +420 267 094 111

Ol�anskÆ 1a, 130 80 Praha 3

SUDOP PRAHA a.s. 

         Hradec KrÆlovØ

250 - ProjektovØ stłedisko

Ing. Pavel HorÆŁek

Ing. Petr VrÆbel

DTECHNOLOGICK` ¨`ST

D.1�ELEZNI¨N˝ ZABEZPE¨OVAC˝ ZAØ˝ZEN˝

02

PS 13-21-01 BEROUN-STANI¨N˝ ZAB.ZAØ. D.1.1

SprÆva �elezniŁní dopravní cesty, s.o.

Stavební sprÆva zÆpad

SokolovskÆ 278/1955,

190 00  Praha 9

Kontaktní adresa:

¨`ST B - PROVIZORN˝ ZZ

¨ISTOPIS DOKUMENTACE 11/2015

11/2015

Ing. Jaroslav Dytrych

000

0411
-20 A4

SchØma izolace, ŁÆst 1 - płípravnØ prÆce


